
KVĚTEN/ČERVEN
AKČNÍ NABÍDKA OD 10. 5. DO 30. 6. 2025

BOLEST?
DVOJÍ SÍLA
v 1 tabletě
paracetamol 
tlumí bolest

navíc cílí i na zánět
ibuprofen
+

*Analgetický účinek při užití 2 tablet.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol Duo
500 mg/200 mg potahované tablety je lék k vnitřnímu užití.

*Paracetamol je v plazmě detekovatelný po 10 minutách.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol 500 mg potahované tablety a Panadol Extra Rapide 
500 mg/65 mg šumivé tablety jsou léky k vnitřnímu užití. Panadol 500 mg obsahuje paracetamol.

HHoorreeččkkaa  aa  bboolleesstt??
Připraveni začít působit již za pár minut*

P
M

-C
Z-

PA
N

-2
4

-0
0

0
4

9

Úleva
od bolesti

až na           h*

NOVINKA

289
- Kč -

139
- Kč -

MILGAMMA® N
100 měkkých tobolek 
Bolest zad se dá léčit, nejen potlačovat.* 
  
• Milgamma® N pomáhá léčit příčinu  
 bolesti zad 

*Bolest zad způsobená zánětlivým nebo  
mechanickým poškozením (radikální  
syndrom) periferních nervů a kořenů. 
Milgamma® N cps je volně prodejný  
léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci  
a o správném použití přípravku se  
poraďte s lékařem nebo lékárníkem.

MAGNEROT® 500 MG
100 tablet

 
• magnézium je důležité doplňovat  
 v různých životních situacích  
 - např. stres, svalové křeče 
• Magnerot® – jediné magnézium  
 s kyselinou orotovou, díky které  
 se lépe vstřebává

Magnerot® je volně prodejný léčivý  
přípravek k vnitřnímu užití s obsahem  
magnesii orotas dihydricus 500 mg.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci a před použitím se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem. 

 

VVaaššee  mmaaggnnéézziiuumm    

vv  oorraannžžoovvéé  kkrraabbiiččccee  

349
- Kč -

BIOTIN STRONG  
HAIR&NAIL 
60 tablet + 30 tablet zdarma
• pro lepší růst a vitalitu vlasů a pevnost nehtů
• tablety s obsahem biotinu, methioninu a zinku 
• stačí jedna tableta denně
• výhodné prémiové balení
• bez laktózy, lepku a cukru,  

vhodné pro vegany
Doplněk stravy.  
Doplněk stravy nenahrazuje  
pestrou a vyváženou stravu  
a zdravý životní styl.  
(1 tableta/3,43 Kč)

309
- Kč - 649 

- Kč -

115
- Kč -

139
- Kč -

55
- Kč -

HEMACUT® SPRAY
15 ml
• určen pro hojení povrchových poranění kůže  
 jako jsou drobné trhliny a praskliny kůže,  
 popáleniny I. a II. stupně, řezné, sečné a tržné  
 rány, odřeniny, puchýře, místa vpichu jehly,  
 inzulínového pera apod. 
• NEŠTÍPE, NEPÁLÍ  
• 15 ml = 115 dávek

Zdravotnický prostředek. 
Čtěte pozorně příbalovou  
informaci.

279
- Kč -

259
- Kč -

(1 kapsle/9,25 Kč)



www.mojelekarna.cz

IBALGIN® RAPIDCAPS 400 MG
30 měkkých tobolek
Účinné analgetikum ve formě měkkých  
tobolek s tekutou účinnou látkou: 
• ulevuje od bolesti hlavy, migrény, bolesti  
 zubů, zad, svalů a menstruačních bolestech 
• snižuje horečku, tlumí zánět

Pro dospělé a dospívající od 12 let  
(od 40 kg tělesné hmotnosti). 
Osvědčený lék se vyplatí v každé době.  
Ibalgin. Bez bolesti je svět růžovější.

Ibalgin® Rapidcaps je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.  
Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

BRUFEN® 400 MG
100 potahovaných tablet
• Brufen 400 mg a sirup tlumí bolest,  

horečku a projevy zánětu 
• Brufen Combi obsahuje ibuprofen  

a paracetamol, jejichž účinek  
proti bolesti se vzájemně doplňuje

V nabídce také: Brufen® 20 mg/ml  
sirup 100 ml za 125 Kč, Brufen® Combi  
500 mg/200 mg 20 tablet za 119 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci!  
Brufen potahované tablety, Brufen sirup,  
oba s léčivou látkou ibuprofen a Brufen  
Combi jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.

GALVERDE 3 MG
24 pastilek
• léčí bolest v krku
• má protizánětlivé a bolest tlumící  

účinky pro zmírnění bolesti  
a podráždění v dutině ústní  
a krku (bolest, zarudnutí, otok)

Volně prodejný léčivý přípravek  
s účinnou látkou Benzydamini  
hydrochloridum. Čtěte pečlivě  
příbalový leták.

NUROFEN RAPID 400 MG
30 měkkých tobolek
• rychlá úleva od bolesti a horečky 
• ulevuje od bolesti hlavy, zad, zubů, při menstruaci, svalů  

a kloubů provázející chřipková onemocnění 
• potlačuje horečku a zánět 
• obsahuje ibuprofen v tekuté  

formě
Lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje ibuprofen.  
Pozorně čtěte příbalovou  
informaci.

IBUPROFEN 400 MG GALMED  
30 potahovaných tablet
Účinné analgetikum se 400 mg ibuprofenu v 1 tabletě
• zmírňuje bolest,  

tlumí zánět  
a snižuje teplotu

• při chřipkových  
a revmatických  
onemocněních,  
při migrénách

Čtěte pečlivě příbalovou  
informaci. Léčivý přípravek  
k vnitřnímu užití.  
Obsahuje ibuprofenum.

IBALGIN® 400 MG 
48 potahovaných tablet
Účinné analgetikum: 
• pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů  
 a kloubů, menstruační bolesti 
•  snižuje horečku při horečnatých stavech  
 a zánětlivých onemocněních horních cest  
 dýchacích 
•  protizánětlivý účinek 
•  pro dospělé a dospívající od 12 let 
 
Růžový Ibalgin® je jen jeden. 

Ibalgin® 400 mg je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.  
Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

DEXOKET® 25 MG
10 potahovaných tablet
• rychlá a účinná pomoc při  
 bolesti* zubů, svalů,  
 kloubů a při menstruaci  
 
*ke krátkodobé léčbě mírné  
až střední intenzity

V nabídce také:  
Dexoket® 25 mg granule  
pro perorální roztok 10 sáčků za 79 Kč. 
 
Pečlivě si pročtěte příbalový leták. Volně prodejné léky Dexoket® obsahují dexketoprofen trometamol.  
K vnitřnímu užití.

Radost z pohybu

179
- Kč -59

- Kč -

399
- Kč -

109
- Kč - 129

- Kč -

189
- Kč -

75
- Kč -

159
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 9. 1. DO 28. 2. 2025AKČNÍ NABÍDKA OD 10. 5. DO 30. 6. 2025

www.mojelekarna.cz

HERBOFIT  
SINUNEO SPRAY
20 ml
Nosní sprej ke zmírnění ucpaného nosu  
a výtoku z nosu na přírodní bázi
• při potížích s dýcháním (ucpaný nos)
• prevence rýmy
• při infekcích horních cest dýchacích
• podpora imunity nosní sliznice
Zdravotnický prostředek.  
Čtěte pečlivě návod k použití.

LIVOSTIN® 0,5 MG/ML
nosní sprej, suspenze, 10 ml
• zbavte se příznaků alergické konjunktivitidy  
• Livostin® přináší téměř okamžitou úlevu  
• působí cíleně v místě obtíží

V nabídce také: Livostin® 0,5 mg/ml  
oční kapky suspenze 4 ml za 189 Kč.
Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej,  
suspenze LIVOSTIN® k podání do nosu a oční kapky,  
suspenze LIVOSTIN® k očnímu podání obsahují  
levocabastini hydrochloridum. Před použitím 
si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci  
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

ZODAC 10 MG
100 potahovaných tablet
• přípravek proti příznakům alergií, ke zmírnění 
 nosních a očních příznaků alergické rýmy  
 a chronické kopřivky 
• léčba sezónní i celoroční alergie

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje cetirizin.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

DESLORATADIN VIATRIS 5 MG
30 potahovaných tablet
• zmírňuje příznaky alergické rýmy
• působí 24 hodin
• obvykle nevyvolává ospalost
• neobsahuje laktózu
• pro dospělé a děti od 12 let
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Desloratadin Viatris 30 potahovaných  
tablet je léčivý přípravek k vnitřnímu  
užití s léčivou látkou desloratadin.

MAREGAL HYPERTONICKÁ  
MOŘSKÁ VODA
nosní sprej, 30 ml
• hypertonický roztok mořské vody určený pro dospělé  

i pro děti od 3 let
• obsahuje přírodní mořskou vodu z hlubin Atlantského  

oceánu s cennými minerály
Zdravotnický prostředek.  
Čtěte pečlivě návod k použití.

HYAL-DROP MULTI
oční kapky, 10 ml
• oční kapky pro zvlhčení očí a pro zvlhčování  

měkkých i tvrdých kontaktních čoček 
• použitelnost 6 měsíců po otevření 
• bez konzervantů, vhodný i pro velmi citlivé oči 

V nabídce také:  
Artelac TripleAction oční kapky 10 ml za 325 Kč.
Zdravotnický prostředek.  
Pečlivě čtěte návod k použití.

ANALERGIN NEO, 5 MG
30 potahovaných tablet 
• k léčbě příznaků alergické rýmy a kopřivky 
• působí po dobu až 24 hodin
Před použitím si pozorně  
přečtěte příbalovou informaci.  
Analergin Neo je léčivý přípravek  
k vnitřnímu užití.  
Obsahuje účinnou látku  
levocetirizin-dihydrochlorid.

ALLERGODIL® 0,5 MG/ML
oční kapky, roztok, 6 ml
• léčí oční příznaky alergie
• oční kapky proti zarudnutí, svědění  

nebo slzení očí

V nabídce také:  
Allergodil® 1 mg/ml nosní sprej  
roztok 10 ml za 219 Kč. 
Allergodil oční kapky 0,5 mg/ml je lék  
k očnímu podání, Allergodil nosní sprej  
1 mg/ml je lék k nosnímu podání. Obsahují  
azelastin-hydrochlorid.  
Před použitím si přečtěte příbalovou  
informaci nebo se poraďte se svým  
lékařem nebo lékárníkem.

159
- Kč -

99
- Kč -

255
- Kč -

219
- Kč -

135
- Kč -

109
- Kč -

189
- Kč -

189
- Kč -



www.mojelekarna.cz

HERBOFITKY S ISLANDSKÝM 
LIŠEJNÍKEM
36 pastilek
• chutné pastilky zklidňující  

krk a hlasivky
• přírodní složení

V nabídce také: vybrané druhy  
Herbofitky od 49 Kč.
Doplňky stravy.  
(1 pastilka/2,75 Kč)

RHINOSTAS 1 MG/ML
nosní sprej 10 ml + dárek nosní inhalátor
Nosní sprej s okamžitým účinkem na zmírnění  
a odstranění zduření nosní sliznice 
• při akutní rýmě
• při alergické rýmě
• při záchvatovité rýmě

V nabídce také:  
Rhinostas 1 mg/ml nosní  
sprej 10 ml za 119 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k nosnímu podání  
s účinnou látkou xylometazolin  
hydrochlorid. 
Dárek za 0,01 Kč.

  
 

+
119
- Kč -135

- Kč -

www.mojelekarna.cz

Máme Vás rádi...
...a rezervujeme Vám  
v našich lékárnách  
léky na předpis

99
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 10. 5. DO 30. 6. 2025

www.mojelekarna.cz

LACTOFIT
40 + 20 tobolek + Lactofit femina  
30 kapslí navíc
• prvotřídní probiotikum s prebiotiky
• až 36 miliard a 10 kmenů živých  

kultur v denní dávce 
• zinek, chrom a vitamin C

V nabídce také:  
vybrané druhy Lactofit  
od 99 Kč.
Doplňky stravy. 
(1 tobolka/7,82 Kč) 
Dárek za 0,01 Kč.

BIOPRON® FORTE
30 tobolek
• probiotický komplex se Saccharomyces boulardii, laktobacily  

a prebiotiky
• podpora rovnováhy střevní mikrobioty   

na cestách nebo při průjmu

V nabídce také:  
Biopron® Forte 60 tobolek za 499 Kč  
(1 tobolka/8,32 Kč).
Doplňky stravy.  
(1 tobolka/9,97 Kč)

IMODIUM® 2 MG
20 tvrdých tobolek
• rychlá pomoc při průjmu a obnova přirozeného rytmu střev
• k léčbě akutního a chronického průjmu 
• k léčbě dospělých a dětí od 6 let 
• účinkuje do 1 hodiny* 
• vhodné k léčbě akutního průjmu souvisejícího  

se syndromem dráždivého střeva u dospělých  
od 18ti let po počátečním stanovení diagnózy  
lékařem 

*Při užití jednorázové dávky 4 mg.           

V nabídce také:  
Imodium® Plus 2 mg/125 mg 12 tablet za 189 Kč, Imodium® 2 mg 12 tvrdých tobolek za 
149 Kč, Imodium® Rapid 2 mg 12 tablet dispergovatelných v ústech za 189 Kč. 
Reklama na léčivý přípravek. Tvrdé tobolky obsahují loperamid-hydrochlorid a jsou k vnitřnímu užití.
Před užitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

ENDITRIL® 100 MG
10 tvrdých tobolek
• rychlá pomoc při akutním průjmu 
• působí již během 30 minut 
• 8 hodin trvající účinek 
• nezpůsobuje zácpu
Enditril® je lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje racekadotril. Pozorně čtěte  
příbalovou informaci a poraďte se  
s lékařem nebo lékárníkem.

ESPIGAL 80 MG GALMED
100 kapslí
• účinně reguluje tvorbu střevních plynů
• jeho užívání je vhodné zejména při nadýmání,  

pocitu tlaku a plnosti v podbříšku apod. 
• bezpečný pro dlouhodobé užívání

V nabídce také:  
Espigal 80 mg 100 kapslí  
+ Lactofit femina 10 kapslí navíc za  
199 Kč (1 kapsle/1,99 Kč), Espigal 80 mg  
50 kapslí za 99 Kč (1 kapsle/1,98 Kč).
Doplňky stravy.  
(1 kapsle/1,79 Kč) 
Dárek za 0,01 Kč.

GASTROCID MINT 
60 žvýkacích tablet s mátovou příchutí
• neutralizátor žaludeční  

kyseliny chlorovodíkové
• na přírodní bázi, vhodný  

i pro těhotné a kojící ženy
• zdroj vápníku a hořčíku

V nabídce také: ostatní produkty  
Gastrocid od 99 Kč.
Doplňky stravy.  
(1 tableta/2,15 Kč)

NOLPAZA 20 MG
14 enterosolventních tablet
• dlouhodobá úleva od pálení žáhy
• k léčbě kyselé regurgitace (kyselý pocit v ústech)
• stačí jen 1 tableta denně
Lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou  
pantoprazolum, čtěte pečlivě příbalový  
leták.

PANGROL 20 000 IU
20 enterosolventních tablet 
• Pangrol® pro lepší trávení 
• obsahuje směs enzymů, které podporují trávení  

a vstřebávání potravy při problémech s enzymy slinivky břišní

V nabídce také:  
Pangrol 20 000 IU  
50 enterosolventních  
tablet za 239 Kč.
Pečlivě si pročtěte příbalový  
leták. Volně prodejný lék Pangrol®  
20 000 IU obsahuje práškový  
pankreatin. K vnitřnímu užití. 

179
- Kč -

119
- Kč -

299
- Kč -

129
- Kč -

139
- Kč -

+

189
- Kč -

199
- Kč -

469
- Kč -



www.mojelekarna.cz

COTYLENA® 
50 g, krém
• k léčbě kožních a slizničních infekcí, které jsou  

způsobeny kvasinkami, plísněmi  
a některými bakteriemi 

• pro dospělé  
a děti od 2 let

V nabídce také:  
Cotylena® kožní sprej  
30 ml za 125 Kč.  
 
Volně prodejný lék ke  
kožnímu podání s obsahem  
clotrimazolu. Pečlivě čtěte příbalový leták a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. 

CANESTEN GYN COMBI PACK 
1 vaginální tableta + krém 20 g
Vaginální kvasinková infekce? 
• léčba s 1 tabletou a krémem pro úlevu  

od svědění a pálení 
• krém vhodný i pro partnera 

V nabídce také:  
Canesten GYN 1 den 500 mg měkká  
vaginální tobolka za 299 Kč,  
Canesten GYN 6 dní vaginální krém  
35 g za 265 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek Canesten GYN Combi Pack obsahuje tabletu k vaginálnímu použití a krém k vnějšímu 
použití. Obsahují léčivou látku klotrimazol. CH-20241115-53 

B-KOMPLEX FORTE  
GALMED
100 + 10 kapslí
• kompletní spektrum vitamínů B  

v jedné kapsli a provedení forte

V nabídce také:  
B-Komplex Galmed 30 tablet za 49 Kč  
(1 tableta/1,63 Kč), B-Komplex forte Opti  
Galmed 20 tablet za 59 Kč (1 tableta/2,95 Kč).
Doplňky stravy.  
(1 kapsle/1,35 Kč)

FEMIBION® 2 TĚHOTENSTVÍ
28 tablet + 28 tobolek
Jedinečné složení pro pokrytí specifických potřeb Vás i Vašeho  
miminka ve 2. a 3. trimestru těhotenství
• obsahuje kyselinu listovou a aktivní  

folát L-methylfolát, vitamin D3, cholin, DHA
• obohacený o železo, zinek, měď a hořčík
• od 13. týdne těhotenství do porodu

V nabídce také: Femibion® 3 Kojení  
28 tablet + 28 tobolek za 529 Kč (1 ks/9,45 Kč),  
Femibion® 1 Plánování & první týdny  
těhotenství 28 tablet za 319 Kč  
(1 tableta/11,39 Kč).
Doplňky stravy. (1 ks/9,45 Kč)

CEMIO RED3
90 kapslí
• zesílená receptura* pro péči o prostatu, potenci  
 a vitalitu 
• slivoň africká k podpoře zdraví prostaty 

*2× více Lepidium meyenii a Linum usitatissimum  
oproti původní receptuře Cemio RED3®

Doplňěk stravy.  
(1 kapsle/7,32 Kč)

CRANBEFIT MANÓZA+
12 sáčků + Herbofit Čaj bylinný urologický 20× 1,5 g navíc
• akutně pro močové cesty
• ověřená dávka manózy
• patentovaný extrakt z brusinek CystiCran® s garantovaným obsahem účinných látek

V nabídce také:  
Cranbefit 50 + 10 kapslí za 299 Kč (1 kapsle/4,98 Kč), Cranbefit  
manóza+ 30 sáčků + Herbofit čaj urologický a lymfatický navíc za 499 Kč  
(1 sáček/16,63 Kč), Cranbefit manóza+ 30 sáčků + Lactofit Femina  
10 kapslí navíc za 499 Kč (1 sáček/16,63 Kč), CranbeAkutfit  
10 + 10 kapslí za 269 Kč (1 kapsle/13,45 Kč).
Doplňky stravy. 
(1 sáček/18,25 Kč) 
Dárek za 0,01 Kč.

FEMANNOSE® F DIREKT 
30 sáčků
• jedinečná kombinace D-manózy, biotinu  
 a vitamínu C 
• inovativní forma podání - bez zapíjení* 
• s ovocnou chutí 

*prášek se vsype do úst, kde se  
okamžitě rozpustí a spolkne

V nabídce také: Femannose® P  
Pro Duo 20 sáčků za 299 Kč  
(1 sáček/14,95 Kč).
Doplňky stravy. (1 sáček/12,50 Kč)  
Nenahrazuje pestrou a vyváženou stravu a zdravý životní styl.

659
- Kč -

149
- Kč -

139
- Kč -

529
- Kč -

319
- Kč -

219
- Kč -

375
- Kč -

+



AKČNÍ NABÍDKA OD 10. 5. DO 30. 6. 2025

www.mojelekarna.cz

TEREZIA GELATINA  
PLUS ŽELÉ
120 ks
• novinka ve formě želé s obsahem rakytníku,  
 boswellie, kolagenu a kyseliny hyaluronové  
 pro podporu pohybového aparátu

Doplněk stravy.  
(1 ks/2,74 Kč)

MAGNESIUM MALÁT GALMED
50 + 20 tablet + Magnesium B-komplex FAST XXL  
24 tablet navíc
• vysoce biodostupný hořčík v kombinaci s vit. B6
• energizující účinek (podpora přeměny energie)
• svaly, nervy, energie, psychika
• pro podporu aktivity a výkonu

V nabídce také: Magnesium Chelát Galmed 50  
+ 20 kapslí za 189 Kč (1 kapsle/2,70 Kč), Magnesium  
400 mg + B-komplex + Vit. C Galmed 2× 30 sáčků  
za 239 Kč (1 sáček/3,98 Kč), Magnesium 400 mg  
+ B-komplex + Vit. C 30 sáčků za 129 Kč  
(1 sáček/4,30 Kč). 
 
Doplňky stravy. (1 tableta/3,13 Kč). Dárek za 0,01 Kč.

WALMARK VÁPNÍK  
HOŘČÍK ZINEK 
OSTEO
90 tablet
• vápník, hořčík a vitamin D přispívají  

ke zdravým a silným kostem, zubům  
a k normální funkci svalů 

• zinek přispívá k normální funkci  
imunitního systému

V nabídce také:  
Walmark Zinek Forte 25 mg 90  
tablet za 169 Kč (1 tableta/1,88 Kč).
Doplňky stravy. (1 tableta/2,10 Kč)

DIOZEN 500 MG
 120 potahovaných tablet
„Těžké nohy? Hemoroidy?  
Braňte svoje žíly zevnitř!  
Léčivý přípravek Diozen® zvyšuje  
napětí žilní stěny a odolnost cév

Lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje diosminum  
micronisatum.  
Čtěte pečlivě příbalovou  
informaci.

VITAMIN K2 GALMED
60 kapslí
• 120µg vitamínu K2 v jedné kapsli 
• nezbytný vitamín pro zdraví kostí
• při užívání vitamínu D
• při užívání přípravků s vápníkem (kalcium)
• vhodný k užívání během menopauzy
Doplněk stravy.  
(1 kapsle/7,82 Kč)

PROENZI® 3 PLUS
180 tablet
• komplexní kloubní výživa s chondroitinem,  
 glukosaminem, MSM a kolagenem typu II  
 ve formě tablet  
• přidaný vitamin C podporuje tvorbu  
 kolagenu pro normální funkci  
 chrupavek  
• bez sladidel 
 
Doplněk stravy.  
(1 tableta/3,11 Kč)

DEVENAL 500 MG
60 potahovaných tablet
• léčba chronické žilní nedostatečnosti 
• léčba akutní ataky hemoroidálního onemocnění 
• obsahuje 450 mg diosminu a 50 mg hesperidinu  

v každé tabletě
Devenal 500 mg 60 potahovaných  
tablet je lék k vnitřnímu užití, obsahuje  
mikronizované flavonoidy (diosmin  
a hesperidin). Pozorně si přečtěte  
příbalovou informaci.

VITAMÍN C LIPOZOMÁLNÍ FORTE 
500 MG GALMED
60 + 15 kapslí
• vysoká vstřebatelnost  

a biodostupnost vitaminu C
• prodloužený účinek
• výhodná cena, akční balení

V nabídce také: Vitamín C  
500 mg se šípky 100 tablet  
za 149 Kč (1 tableta/1,49 Kč).
Doplňky stravy. (1 kapsle/5,32 Kč)

329 
- Kč -

399
- Kč -

249
- Kč -

189
- Kč -

339
- Kč -

559
- Kč -

469 
- Kč -

219
- Kč -



www.mojelekarna.cz

BETAKAROTEN 
12 000 I.U. 
GALMED
100 + 20 tobolek
• betakaroten je provitamin,  

který je v lidském těle přetvářen  
na vitamin A, který přispívá  
k udržení normálního stavu  
pokožky, zraku a normální  
funkci imunitního systému

Doplněk stravy. 
(1 tobolka/1,41 Kč)

TEDDYFIT GUMMIES
rybář, 50 + 10 ks
Multivitamín pro děti i dospělé. 
• chutné pektinové bonbóny s prebiotickým efektem
• unikátní izraelská technologie
• široké spektrum důležitých vitamínů a minerálů
• originální pohádka a omalovánka pro děti uvnitř  

jako dárek

V nabídce také: TeddyFit gummies 50 + 10 ks Astronaut  
za 179 Kč (1 ks/2,98 Kč), TeddyFit gummies 50 + 10 ks  
Lovec motýlů za 179 Kč (1 ks/2,98 Kč), TeddyFit gummies  
50 + 10 ks Lyžař za 179 Kč (1 ks/2,98 Kč), TeddyFit gummies  
50 + 10 ks Pirát za 179 Kč (1 ks/2,98 Kč).
Doplňky stravy. (1 ks/2,98 Kč)

OFF! MAX SPRAY 
REPELENT
100 ml
• repelentní přípravek ve spreji
• zajišťuje efektivní ochranu kůže proti:

• komárům až 6 hodin
• tygřím komárům až 6 hodin
• bodavým mouchám (ovádům) až 5 hodin
• klíšťatům až 4 hodiny

• vhodný pro děti od 2 let,
• účinná látka: Icaridin 16 %
• STOP klíšťatům a komárům
Repelent. 
Pozorně si přečtěte informace na obalu.

PANTHENOL 10% SWISS PREMIUM 
TĚLOVÉ MLÉKO
200 + 50 ml zdarma
• rychlá úleva podrážděné pokožky po opalování
• vysoký obsah D-panthenolu, Aloe vera a vitaminů

V nabídce také:  
Panthenol 10% Swiss premium pěna 125  
+ 25 ml za 189 Kč, Panthenol 10% Swiss  
premium spray 150 + 25 ml za 215 Kč,  
Panthenol 10% Swiss premium gel  
s mentolem 100 + 25 ml za 159 Kč.
Kosmetika.

115
- Kč -

REPELENT PREDATOR FORTE
150 ml
Obsah účinné látky: DEET 249 g/kg (24,9 %) 
• repelentní spray proti komárům a klíšťatům
• aplikace na pokožku nebo oděv
• zvýšený obsah účinných látek, doba účinnosti 4–6 hodin 
• 100% dávkování ve svislé i vodorovné poloze

V nabídce také: Repelent Predator  
Junior 150 ml za 185 Kč.
Repelenty. 
Pozorně si přečtěte informace na obalu.

LADIVAL CITLIVÁ DĚTSKÁ POKOŽKA 
OF 50+, MLÉKO NA OCHRANU 
PROTI SLUNCI  
200 ml
• lehká konzistence a pečující složení, obohaceno  

o dexpanthenol a přírodní vosky
• unikátní komplex čtyřnásobné ochrany kožních  

buněk UVA + UVB + VIS+ IR-A
• vhodné i pro pokožku náchylnou  

k atopickému ekzému

V nabídce také: Ladival citlivá pokožka  
PLUS OF 30 Sprej na ochranu proti slunci  
150 ml za 399 Kč.
Kosmetické přípravky.

SUDOCREM MULTI-EXPERT 
125 g
Ochranný krém pro podporu léčby a prevence: 
• plenkové dermatitidy
• dermatitidy při inkontinenci
• proleženin
• odřené pokožky a opruzenin
• pro podporu léčby iritační kontaktní dermatitidy 
• pro ochranu pokožky v okolí poranění
Sudocrem MULTI-EXPERT je zdravotnický prostředek.  
Certifikát vydala notifikovaná osoba č. 0482. Před  
použitím si pečlivě přečtěte návod k použití  
a informace o jeho bezpečném použití.

MAGNE B6 KIDS
30 žvýkacích tablet
Podpořte nervovou soustavu a koncentraci vašeho dítěte! 
• chutné žvýkací tablety ve tvaru pandy s hořčíkem  

a vitaminem B6
• hořčík a vitamin B6 přispívají ke snížení vyčerpání,  

únavy a ke správnému energetickému metabolismu 
• hořčík přispívá ke správné funkci svalů a k udržení  

zdravých kostí a zubů

V nabídce také:  
Magne B6® Forte 60 tablet za 199 Kč  
(1 tableta/3,32 Kč).
Doplňky stravy.  
(1 tableta/7,30 Kč)

209
- Kč -

169
- Kč -

219
- Kč -

179
- Kč -

459
- Kč -

149
- Kč -

225
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 10. 5. DO 30. 6. 2025

www.mojelekarna.cz

ALAVIS MAXIMA  
TRIPLE BLEND  
EXTRA SILNÝ
700 g
• nechutná ale funguje
• prémiový produkt pro klouby 
• užívání na 5 měsíců
Doplněk stravy.  
(1 g/1,84 Kč)

NATUREVIA® OMEGA 3 ONE A DAY 
60 kapslí 
• omega-3 mastné kyseliny ve vysoké dávce pro maximální  

účinek na zdraví srdce, zraku a mozku jen s 1 kapslí denně
• prémiová kvalita
• maximální síla v 1 kapsli

V nabídce také: NatureVia®  
Omega 3 Smart Kids 30 želé  
za 225 Kč (1 ks/7,50 Kč).
Doplňky stravy.  
(1 kapsle/5,15 Kč) 

ENDWARTS FREEZE KRYOTERAPIE 
BRADAVIC 7,5 G
6 jednorázových hrotů 
• zmrazí bradavici na -80° C až do jejich nejhlubších vrstev

V nabídce také:  
EndWarts PEN C pero k odstranění bradavic 3 ml za 389 Kč,  
URGO Pero na odolné bradavice 2 ml za 419 Kč,  
URGO Bradavice kryoterapie 38 ml za 539 Kč. 
Zdravotnické prostředky.  
Pečlivě čtěte návod k použití.

309 
- Kč -

529
- Kč -

FRONTPRO® ŽVÝKACÍ TABLETY  
PRO PSY (4–10 KG)
3 tablety
• chutné antiparazitární tablety proti klíšťatům  

a blechám 
• jedno balení na 3 měsíce* ochrany
• s příchutí hovězího masa

V nabídce také: další varianty FRONTPRO®  
dle hmotnostní kategorie psů od 739 Kč.
*Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání  
před blechami 5 týdnů a před klíšťaty po dobu  
až 1 měsíce. Veterinární léčivý přípravek. 839 

- Kč -

ADTAB 56 MG ŽVÝKACÍ TABLETY 
PRO PSY 1,3–2,5 KG
1 ks
• žvýkací tableta s masovou příchutí  

a rychlým nástupem účinku 
• chrání před klíšťaty a blechami 1 měsíc                                      

V nabídce také: další produkty AdTab  
dle hmotnostní kategorie psů a koček 
od 235 Kč.
Veterinární léčivý přípravek.  
Před použitím pečlivě čtěte  
příbalovou informaci.  
PM-CZ-24-0014

209 
- Kč -

1289
- Kč -



www.mojelekarna.cz

OCTENISEPT SPREJ
50 ml 
• první pomoc při hojení ran 
• bezbarvá, bezbolestná a hojivá dezinfekce 
• pro všechny věkové kategorie včetně novorozenců

V nabídce také: Octenisept gel 20 ml za 189 Kč.
Octenisept® sprej je lék k vnějšímu použití.  
Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte  
se s lékařem nebo lékárníkem. Octenisept® wound  
gel je zdravotnický prostředek, jehož výdej není  
vázaný na lékařský předpis a není hrazený zdravotní  
pojišťovnou. 

TENA LADY SLIM MINI MAGIC
34 ks 
• slipové vložky TENA Lady jsou speciálně vyvinuté  

pro ženy s lehkým až středním únikem moči 
• poskytují trojí ochranu proti protečení, vlhkosti  

a zápachu

V nabídce také:  
TENA Lady Slim Ultra Mini 14 ks za 65 Kč,  
TENA Lady Slim Ultra Mini 48 ks za 219 Kč, 
TENA Lady Slim Mini 10 ks za 59 Kč,   
TENA Lady Slim Normal 12 ks za 89 Kč,   
TENA Lady Slim Extra 10 ks za 115 Kč.
Pozorně si přečtěte informace na obalu.  
O správném použití se poraďte se svým lékařem  
nebo lékárníkem. Zdravotnický prostředek.

COSMOS NÁPLAST KLASICKÁ 
TEXTILNÍ
1 m × 6 cm  
• náplasti COSMOS na drobná poranění
• velmi dobře drží na pokožce
• neslepují se s ránou a umožňují  

pokožce dýchat
• bezbolestné odstranění

V nabídce také: více variant a velikostí náplastí Cosmos od 29 Kč. 
 Zdravotnické prostředky. Před použitím si přečtěte návod k použití.

COMPEED® NÁPLAST  
NA PUCHÝŘE STŘEDNÍ
5 ks
• hydrokoloidní náplasti pro okamžitou úlevu od bolesti 
• urychlují hojení a chrání proti tření
• vydrží na místě i několik dní 
• voděodolné

V nabídce také:  
ostatní produkty Compeed® od 129 Kč.
Zdravotnický prostředek.  
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci.

ALFASILVER HA+ PRÁŠKOVÝ SPREJ
50 ml
• sprej s ionizovaným stříbrem a kyselinou hyaluronovou  

na odřeniny, popáleniny, vyrážky a pooperační rány
• chrání proti mikrobiální nákaze, urychluje hojení ran,  

nepálí a neštípe, jednoduchá a rychlá aplikace  
ve spreji

V nabídce také:  
Alfasilver HA+ práškový sprej 125 ml za 339 Kč, 
Alfasilver HA+ krém 15 ml za 165 Kč.
Alfasilver HA+ sprej je zdravotnický prostředek určený  
k ošetření poškozené kůže, tj. drobných ran, odřenin,  
vředů, lehkých popálenin, plenkových vyrážek, potniček  
a povrchových úrazů. Pečlivě prostudujte návod k použití.

NICORETTE® KOMBINOVANÁ 
TERAPIE
Transdermální náplast Nicorette® invisipatch 25 mg/16 h 
+ Nicorette® Spray 1 mg/dávka orální sprej, roztok, 2× 13,2 ml
Náplasti Nicorette® se mohou používat  
samostatně nebo v kombinaci se sprejem.  
Kombinovaná terapie zvyšuje šance přestat kouřit*  
*v případě, že monoterapie  
nebyla úspěšná.

V nabídce také: další vybrané léčivé  
přípravky Nicorette® od 279 Kč.
Orální sprej, roztok Nicorette® Spray 1mg/dávka  
obsahuje nikotin a je k podání do úst.  
Transdermální náplast Nicorette® 
invisipatch 25 mg/16 h obsahuje nikotin  
a je k transdermálnímu podání.  
Před použitím si pečlivě přečtěte celou  
příbalovou informaci. Reklama na léčivý přípravek.

MOLICARE LADY 2 KAPKY DUOPACK
2× 14 ks, inkontinenční vložky
• určeno pro lehký až střední únik moči
• spolehlivě pohltí moč a neutralizují zápach
• diskrétní a anatomicky tvarované
• jemný povrch s Aloe Vera pro zdravou pokožku

V nabídce také:  
MoliCare Lady 0,5 kapky Duopack 2×  
28 ks za 179 Kč, MoliCare Lady 1,5 kapky  
Duopack 2× 14 ks za 125 Kč, MoliCare  
Men 4 kapky Duopack 2× 14 ks za 199 Kč.
Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití.  
Zdravotnický prostředek. Nevztahuje se na  
výdej zdravotnických prostředků na poukaz.

3M SPOFAPLAST® NÁPLASTI
různé druhy
V nabídce také:  
vybrané produkty  
Spofaplast®  
od 39 Kč.
Zdravotnické  
prostředky. 
Před použitím si  
přečtěte návod  
k použití.

39
- Kč -

769
- Kč -

499
- Kč -

129
- Kč -

125
- Kč -

85
- Kč -

155
- Kč -

215
- Kč -

75
- Kč -

89
- Kč -

109
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 10. 5. DO 30. 6. 2025



NAŠE PRODUKTY

www.mojelekarna.cz

MOJE LÉKÁRNA  
KOENZYM Q10  
FORTE 60 MG
60 + 15 tobolek
• vítězství nad volnými radikály 
• na přírodní bázi
• nezbytný pro tvorbu  

energie a funkci buněk
Doplněk stravy. 
(1 tobolka/4,25 Kč)

MOJE LÉKÁRNA 
PANTHENOL 10%
sprej, 150 ml
• s vysokým obsahem Panthenolu 10 %
• ochlazuje a zklidňuje pokožku po slunění
• snadno se vstřebává
• spolehlivá pomoc a ochrana  

Vaší pokožky
Kosmetický přípravek.

MOJE LÉKÁRNA 
LACTOBACÍLKY
20 + 10 tablet
• cucavé pastilky  

pro děti od 3 let  
a dospělé

• kombinace  
5 probiotických  
kmenů s vysokým  
podílem aktivních  
bakterií (lactobacilů)

Doplněk stravy. 
(1 tableta/6,30 Kč)

MOJE LÉKÁRNA PRO HUBNUTÍ
120 kapslí + DÁREK Synefrin 30 tablet
• hubnutí, odvodnění, úprava metabolismu
• přispívá k redukci tělesné  

hmotnosti v kontextu  
s energeticky restriktivní stravou

• vhodné i pro diabetiky a osoby  
s metabolickým syndromem

• vyvolává pocit sytosti, čistí střeva,  
váže cholesterol a tuky

• odstraňuje přebytečnou vodu  
z organismu

Doplněk stravy (1 kapsle/3,83 Kč) 
Dárek za 0,01 Kč.

Obvyklá prodejní cena (může se v jednotlivých lékárnách lišit). Uvedené ceny jsou doporučené a uvedené v Kč včetně DPH. Nabídka platí od 10. 5. do 30. 6. 2025 nebo do vyprodání zásob. Prostudujte 
pečlivě příbalový leták. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Cílem této nabídky není podpora zvýšeného užívání léčiv. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

MOJE LÉKÁRNA  
VARILEX DIOSMIN
120 + 10 tablet
• obsahuje účinné látky diosmin  

a hesperidin v mikronizované formě 
• diosmin a hesperidin patří mezi přírodní  

látky bioflavonoidy

V nabídce také:  
Moje lékárna Varilex Diosmin 60 + 10 tablet  
za 169 Kč (1 tableta/2,41 Kč).
Doplňky stravy. 
(1 tableta/2,45 Kč)

MOJE LÉKÁRNA 
CARBO MEDICINALIS 250 MG
20 tablet
• aktivní uhlí pro zdraví střev
• vysoká adsorpční kapacita  

pro toxiny a plyny
Doplněk stravy. 
(1 tableta/3,45)

319
- Kč -

155
- Kč -

MOJE LÉKÁRNA  
NÁPLASTI
různé druhy
Zdravotnické prostředky určené  
pro překrytí a ochranu drobných  
poranění a odřenin. 

69
- Kč -

459 
- Kč -

319
- Kč -

189
- Kč -

59
- Kč -

69
- Kč -

89
- Kč -

69
- Kč -

65
- Kč -


